
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 432- та редовна седница одржана на 01.10.2025 година:
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· Разгледа Информација за постапување по две претставки против инспектори од Област 6 – Управа.
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за државен инспектор за локална самоуправа.
· Разгледа Барање за дисциплинска постапка против државен земјоделски инспектор.
